
                               

 

                                                                                   Osieczna,  11 maja 2018 r. 

ZP.271.6.2018 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

 

 

                          

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Gmina Osieczna jako Zamawiający 

zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.:   

 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Świerczyna,  

Grodzisko i Łoniewo” 

 

I. W zakresie części I obejmującej dokończenie budowy kolektora tłocznego wraz                           

z dokończeniem budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Świerczynie 

 

wybrano ofertę: 

 

Complex Instal Marcin Grygier 

ul. Piłsudskiego 5/2 

63 – 100 Śrem 

 

Łączna liczba punktów dla oferty najkorzystniejszej – 100,00  

W tym: 

kryterium cena– 60,00 pkt. 

Kryterium gwarancja jakości – 40 pkt. 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki, jakie Zamawiający 

określił w postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryteriów oceny ofert 

została oceniona jako najkorzystniejsza spośród złożonych ofert.  

 

Umowa zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Liczba punktów pozostałych ofert: 

 

1. PHU Chod-Dróg Andrzejewski Przemysław 

ul. Kwiatowa 11 

63 840 Krobia 

 

liczba punktów – 87,36 

W tym: 



kryterium cena – 47,36 

kryterium gwarancja jakości– 40,00  

 

2. Smart – Instal Sp. z o. o. 

ul. Przędzalnicza 16 

66 – 400 Gorzów Wlkp. 

 

liczba punktów – 76,61 

W tym: 

kryterium cena – 36,61 

kryterium gwarancja jakości – 40,00  

 

 

II. W zakresie części II obejmującej budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Łoniewie 

 

 

wybrano ofertę: 

 

Complex Instal Marcin Grygier 

ul. Piłsudskiego 5/2 

63 – 100 Śrem 

 

Łączna liczba punktów dla oferty najkorzystniejszej – 100,00  

W tym: 

kryterium cena– 60,00 pkt. 

Kryterium gwarancja jakości – 40 pkt. 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki, jakie Zamawiający 

określił w postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryteriów oceny ofert 

została oceniona jako najkorzystniejsza spośród złożonych ofert.  

 

Umowa zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Liczba punktów pozostałych ofert: 

 

1. PHU Chod-Dróg Andrzejewski Przemysław 

ul. Kwiatowa 11 

63 840 Krobia 

 

liczba punktów – 99,54 

W tym: 

kryterium cena – 59,44 

kryterium gwarancja jakości– 40,00  

 

 

  

III. W zakresie części III obejmującej dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej 

w Grodzisku 

 



 

wybrano ofertę: 

 

PHU Chod – Dróg Andrzejewski Przemysław 

ul. Kwiatowa 11 

63 – 840 Krobia 

 

Łączna liczba punktów dla oferty najkorzystniejszej – 100,00  

W tym: 

kryterium cena– 60,00 pkt. 

Kryterium gwarancja jakości – 40 pkt. 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki, jakie Zamawiający 

określił w postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryteriów oceny ofert 

została oceniona jako najkorzystniejsza spośród złożonych ofert.  

 

Umowa zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Liczba punktów pozostałych ofert: 

 

2. Complex Instal Marcin Grygier 

ul. Piłsudskiego 5/2 

63 – 100 Śrem 

 

liczba punktów – 96,64 

W tym: 

kryterium cena – 56,64 

kryterium gwarancja jakości– 40,00  

 

 

 

 

                                                                                            Zastępca  Burmistrza 

                                                                                        Miasta i Gminy Osieczna      

                                                                                            /-/ Stefan Kuśnierek                                                                        


